

Blembyg ApS

Hvidehusvej 30
3450 Allerød
CVR-nr. 29 18 33 92

Årsrapport for 2021
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2022

Svend Blem Sørensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Blembyg ApS
Hvidehusvej 30
3450 Allerød

CVR-nr.: 29 18 33 92
Stiftet: 23. november 2005
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Svend Blem Sørensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udfører bygherrerådgivning, byggestyring og projektledelse i forbindelse med større og mindre byggeprojekter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.068.043.

Egenkapitalen udgør kr. 1.193.043.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		2.504.991	2.324.112
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.150.770</u>	<u>-1.122.414</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.354.221	1.201.698
Finansielle indtægter	2	25.826	12.150
Finansielle omkostninger		<u>-5.566</u>	<u>-3.042</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.374.481	1.210.806
Skat af årets resultat		<u>-306.438</u>	<u>-272.184</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.068.043</u></u>	<u><u>938.622</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.068.043	938.622
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.068.043</u></u>	<u><u>938.622</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		288.506	232.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		577.170	262.150
Andre tilgodehavender		0	306.632
Tilgodehavender i alt		865.676	800.857
Likvide beholdninger		1.015.059	1.268.868
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.880.735	2.069.725
AKTIVER I ALT		1.880.735	2.069.725

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.068.043</u>	<u>938.622</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.193.043</u>	<u>1.063.622</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		306.438	272.184
Anden gæld		<u>381.254</u>	<u>733.919</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>687.692</u>	<u>1.006.103</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>687.692</u>	<u>1.006.103</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.880.735</u>	<u>2.069.725</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	741.844	742.014
Pensioner	337.020	316.850
Andre omkostninger til social sikring	5.718	5.466
Øvrige personaleomkostninger	66.188	58.084
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
 Personale omkostninger i alt	 1.150.770	 1.122.414
 Gennemsnitligt antal ansatte	 1	 1

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 25.826 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Blemborg Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.